
UCHWAŁA NR XXV/148/2017 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 15 lutego 2017 roku

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4  ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje:

§ 1 .

Określa się :
1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wolanów a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wolanów, na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wolanów klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Wolanów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, od 
dnia 1 września 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wolanów, 26-625 Wolanów 
ul. Radomska 20, a także na stronie Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wolanów.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWO

RAD,
ĄCA
Y

Teresa Pankowska



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXV/148/2017 
Rady Gminy Wolanów 
z dnia 15 lutego 2017 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ew entualnych innych 
iokalizacji prow adzenia zajęć

dydaktycznych, wychow aw czych  
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Pub liczna  S zko ła  Podstaw ow a 
w  W o lanow ie

26-625 W olanów, ul. Kolejowa 17 Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszodna, 
Kowalanka, Kolonia Wolanów, 

Młodocin W iększy od Nr 1 -  61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat, 

Strzałków, Waliny, W olanów z gm iny 
Wolanów

Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszocina, 
Kowalanka, Kolonia W olanów, 

Młodocin W iększy od Nr 1 -  61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat, 
Strzałków, Waliny, W olanów 

z gm iny Wolanów

2. Pub liczna  S zko ła  Pod staw ow a  im . 

Ż o łn ie rzy  A rm ii K ra jow e j 72 Pu łku  
P ie cho ty  w  M n iszku

Mniszek Nr 101. 26-625 Wolanów Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, W ymysłów z 

gm iny Wolanów

Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, W ymysłów  

z gm iny Wolanów

3. Pub liczna  Szko ła  P od staw ow a  im . 
K ró low e j Jadw ig i w  S ław n ie

Sławno Nr 49, 26-625 Wolanów Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, Wola Wacławowska 

z qm iny Wolanów

Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, W ola W acławowska 

z qm iny Wolanów

4. Pub liczna  Szko ła  P od staw ow a  im . 
M iko ła ja  Kopern ika  w  B ien iędz ica ch

Bieniędzice nr 21, 26-625 Wolanów Bieniędzice, Jarosław ice, Michałów, 
Zabłocie z gm iny Wolanów

Bieniędzice, Jarosław ice, 
Michałów, Zabłocie z gm iny 

Wolanów

przevsk3TJR\czą ca  

Teresa Pankowska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/148/2017 
Rady Gminy Wolanów 
z dnia 15 lutego 2017 roku

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wolanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych  

innych lokalizacji 
prow adzenia zajęć 

dydaktycznych, 
w ychow aw czych i 

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Pub liczna  Szko ła  P od s taw ow a  
w  W o lan ow ie  (z k la sam i 

d o tych cza sow eg o  P u b lic zn ego  
G im naz jum )

26-625 Wolanów, 
ul. Kolejowa 17

Bieniędzice, Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Jarosław ice, Kacprowice, Kowala- 
Duszocina, Kowalanka, Kolonia Wawrzyszów, 

Kolonia Wolanów, M ichałów, Młodocin 
W iększy, Mniszek, Rogowa, Podlesie, 

Podkończyce, Sabat, Sławno, Ślepworon, 
Strzałków, Wacławów, Waliny, Wawrzyszów. 
Wola Wacławowska, W olanów, Wymysłów, 

Zabłocie z gm iny Wolanów

Bieniędzice, Chruślice, Franciszków, 
Garno, Gawronie, Jarosław ice, 
Kacprowice, Kowala-Duszocina, 

Kowalanka, Kolonia Wawrzyszów, Kolonia 
Wolanów, Michałów, Młodocin W iększy, 

Mniszek, Rogowa, Podlesie, Podkończyce, 
Sabat, Sławno, Ślepworon, Strzałków, 

Wacławów, Waliny, Wawrzyszów. Wola 
Wacławowska, Wolanów, Wymysłów, 

Zabłocie z gm iny W olanów

pRZEW ^ CA

Teresa Pankowska



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/148/2017 
Rady Gminy Wolanów 
z dnia 15 lutego 2017 roku

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, a także 
inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ew entualnych innych  
lokalizacji prow adzenia zajęć 

dydaktycznych, w ychow aw czych i 
opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Pub liczna  S zko ła  Pod s taw ow a  w  W o lan ow ie 26-625 Wolanów, ul. Kolejowa 17 Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszocina, 
Kowalanka, Kolonia Wolanów, 

Młodocin W iększy od Nr 1 -  61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat, 

Strzałków Waliny, W olanów z gm iny 
Wolanów

2. Pub liczna  S zko ła  P od s taw ow a  w  M n iszku Mniszek Nr 101. 26-625 W olanów Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, W ymysłów  

z gm iny Wolanów

3. Pub liczna  S zko ła  Pod s taw ow a  w  S ław n ie Sławno Nr 49, 26-625 W olanów Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, Wola Wacławowska 

z gm iny Wolanów

4. Pub liczna  S zko ła  Pod s taw ow a  w  B ien ięd z ica ch Bieniędzice nr 21, 26-625 Wolanów Bieniędzice, Jarosław ice, M ichałów, 
Zabłocie z gm iny Wolanów

P R Z b W ^ N T t Z Ą C A  
CÓY, Ł K IN Y  

'Z '"
Teresa Pankowska


